

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Wymiana stolarki okiennej w Pawilonie odwykowtm w Gorzycach przy ul. Zamkowej 8 - zadanie 2 AKTUALIZACJA**

Nazwy i kody CPV: **45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu
45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej
45261320-3 Kładzenie rynien
45453100-8 Roboty renowacyjne
45421132-8 Instalowanie okien
45442100-8 Roboty malarskie
45442180-2 Powtórne malowanie**

Adres obiektu budowlanego: **44-350 Gorzyce, ul. Zamkowa 8**

Nazwa i adres zamawiającego: **Wojewódzki Ośrodek Lecznictwa Odwykowego i Zakład Opiekuńczo-Leczniczy; 44-350 Gorzyce, ul. Zamkowa 8**

Data opracowania przedmiaru robót: **2024-04-16**

Nazwa obiektu lub robót: **Pawilon Odwykowy w Gorzycach przy ul. Zamkowej 8**

Nazwa jednostki opracowującej: **Biuro Projektowo - Usługowe "INPRO" Sp. z o.o ; 30 -017 Kraków, ul. Raclawicka 56**

Autor opracowania:
Jolanta Górecka, Starszy Kosztorysant

Starszy kosztorysant


.....
Jolanta Górecka

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krot noś ć
	Kosztyorys	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe 45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej 45261320-3 Kładzenie rynien 45453100-8 Roboty renowacyjne 45421132-8 Instalowanie okien 45442100-8 Roboty malarskie 45442180-2 Powtórne malowanie Wymiana stolarki okiennej w Pawilonie odwykowtm w Gorzycach przy ul. Zamkowej 8 - zadanie 2 AKTUALIZACJA SEGMENT A			
1	Element	Segment A			
1.1	KNR 401/535/8	STWIOR: ST Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku			
	Obliczenie:				
		0,30*(2,18*46+0,87*2+0,74*10+0,70*2+0,99+1,15+1,62*2+1,66)		35,358000	
		RAZEM:		35,358000	
			m2	35,36	
1.2	KNR 401/212/1	STWIOR: ST Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15' cm - parapety wewnętrzne- przyjęto szer. 30 cm, gr 4 cm - 10% długości			
	Obliczenie:				
		(0,30*0,04*117,86)*0,10		0,141432	
		RAZEM:		0,141432	
			m3	0,14	
1.3	KNR 401/108/11	STWIOR: ST Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi do 1' km	m3	0,14	
1.4	KNR 401/108/12	STWIOR: ST Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1' km	m3	0,14	9
1.5	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Utylizacja gruzu na wysypisku	m3	0,14	
1.6	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Wywiezienie blachy z rozbiórki	kpl	1	
1.7	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Wywóz i utylizacja stolarki PCV			
	Obliczenie:				
		(6,07+0,74+0,74+2,91+4,99+2,61+2,31+166,46+4,03)*0,08		15,268800	
		RAZEM:		15,268800	
			m3	15,27	
1.8	NNRNKB 202/541/2	STWIOR: ST Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25' cm - gr blachy 0,7 mm			
	Obliczenie:				
		0,45*117,86		53,037000	
		RAZEM:		53,037000	
			m2	53,04	
1.9	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Dostawa i montaż parapetów okiennych z konglomeratów szer. 30 cm			
	Obliczenie:				
		117,86*0,10		11,786000	
		RAZEM:		11,786000	
			m	11,786	
1.10	KNR 19/929/5 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, jednodzielnne, do 1,0' m2, osadzanie na kotwach o wym. 74*82			
	Obliczenie:				
	08	0,74*0,82*10		6,068000	
		RAZEM:		6,068000	
			m2	6,07	
1.11	KNR 19/929/5 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, jednodzielnne, do 1,0' m2, osadzanie na kotwach o wym. 70*105			
	Obliczenie:				
	07	0,70*1,05		0,735000	
		RAZEM:		0,735000	
			m2	0,74	

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krótność
1.12	KNR 19/929/5 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, jednodzielne, do 1,0' m2, osadzanie na kotwach o wym. 99*75			
	Obliczenie:				
	027	0,99*0,75		0,742500	
		RAZEM:		0,742500	m2
1.13	KNR 19/929/6 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, jednodzielne, do 1,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 87*167			
	Obliczenie:				
	05	0,87*1,67*2		2,905800	
		RAZEM:		2,905800	m2
1.14	KNR 19/929/10 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, do 2,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 162*154			
	Obliczenie:				
	029	1,62*1,54*2		4,989600	
		RAZEM:		4,989600	m2
1.15	KNR 19/929/11 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 166*157			
	Obliczenie:				
	030	1,66*1,57		2,606200	
		RAZEM:		2,606200	m2
1.16	KNR 19/929/10 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, trójdzielne, do 2,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 70*330			
	Obliczenie:				
	06	0,70*3,30		2,310000	
		RAZEM:		2,310000	m2
1.17	KNR 19/929/11 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, trójdzielne, ponad 2,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 218*166			
	Obliczenie:				
	04 el. w	2,18*1,66*34		123,039200	
	z	2,18*1,66*8		28,950400	
	patio	2,18*1,66*4		14,475200	
		RAZEM:		166,464800	m2
1.18	KNR 19/929/11 (1)	STWIOR: ST Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, trójdzielne, ponad 2,5' m2, osadzanie na kotwach o wym. 115*350			
	Obliczenie:				
	028	1,15*3,50		4,025000	
		RAZEM:		4,025000	m2
1.19	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Montaż nawietrzaków okiennych higrosterowanych automatycznie	kpl.	65	
1.20	KNNR 3/605/5 (2)	STWIOR: ST Malowanie tynków wewnętrznych, ścian i sufitów z przetarciem tynków farbą emulsyjną dwukrotnie - malowanie ościeży, przyjęto 25 cm szer.			
	Obliczenie:				
	04	0,25*(2,18+1,66*2)*46		63,250000	
	05	0,25*(0,87+1,67*2)*2		2,105000	
	06	0,25*(0,70+3,30*2)		1,825000	
	07	0,25*(0,70+1,05*2)		0,700000	
	08	0,25*(0,74+0,82*2)*10		5,950000	
	027	0,25*(0,99+0,75*2)		0,622500	
	028	0,25*(1,15+3,50*2)		2,037500	
	029	0,25*(1,62+1,54*2)*2		2,350000	
	030	0,25*(1,66+1,57*2)		1,200000	
		RAZEM:		80,040000	m2
1.21	Kalkulacja indywidualna	STWIOR: ST Demontaż i ponowny montaż moskitiery o wym. 87*167	szt	1	